2011 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名   大日本住友製薬株式会社

代表者名   代表取締役社長 多田 正世

（コード：4506、 東証・大証第 1 部)

問合せ先   ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 樋口 敦子

（TEL．06－6203－1407）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2011 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動は、2011 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会終了後、同日開催予定の取締

役会において正式に実施する予定であります。

記

１．異動の内容

現代表取締役会長 宮武 健次郎の退任に伴い、現取締役常務執行役員 小野 圭一

が代表取締役専務執行役員に就任します。これにより当社の代表取締役は以下の体制

となります。

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長 多田 正世 代表取締役社長

代表取締役専務執行役員 小野 圭一 取締役常務執行役員

なお、宮武 健次郎は相談役に就任する予定です。

２．異動の理由

宮武 健次郎は、2011 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって取締役

を退任いたします。これに伴い、代表者の体制を変更いたします。

３．就任予定日

2011 年 6 月 24 日

４．新任代表取締役の略歴

氏  名  小野 圭一（おの けいいち）

出 身 地  大阪府

最終学歴  京都大学大学院 理学研究科修了

生年月日  昭和 22 年 1 月 22 日生

略  歴  昭和 46 年 3 月 京都大学大学院理学研究科修了

      昭和 46 年 4 月 住友化学工業株式会社（現住友化学株式会社）入社

      昭和 59 年 9 月 同社退社

      昭和 59 年 10 月 旧住友製薬株式会社入社

      平成 12 年 6 月 同社取締役就任

      平成 16 年 6 月 同社取締役執行役員就任

      平成 17 年 10 月 大日本住友製薬株式会社取締役執行役員就任

      平成 20 年 6 月 同社取締役常務執行役員就任

所有株式数 25,300 株

以 上